Et fiet vidimus de littera incipiente notum sit universis presentia visuris quod cum Johannes Coptiten filius #quondam# Gerardi de Vladeracken etc et Ludolphus filius quondam Ludolphi de 'Boumel promisit dictas litteras tradere (dg: q) dicto Johanni Coptiten 'tradere ut in forma. Testes datum supra.

BP 1181 p 431r 08 vr 27-06-1399.

{Invoegen in BP 1181 p 431r 05}.

atque sex solidos (dg: qu) hereditarii census quem opidum de Busco solvendum habuit hereditarie et annuatim ex dicto jugere terre et (dg: quem cen) quos sex solidos hereditarii census dictus Willelmus filius dicti quondam Bodonis erga opidum de Busco acquisiverat prout hec et alia in litteris de sigillo oppidi de Busco continentur.

BP 1181 p 431r 09 vr 27-06-1399.

Willelmus zvw Bodo van Tiela ev Cecilia dvw Gerardus Buc zvw Theodericus Buc droeg over aan Johannes Coptiten zvw Gerardus van Vladeracken (1) 1 morgen land van wijlen voornoemde Theodericus, ter plaatse gnd in Hoge Vogel Donc, (2) 6 schelling b-erfcijns, die de stad Den Bosch uit voornoemde morgen beurt, welke cijns voornoemde Willelmus gekocht had van de stad.

Willelmus filius quondam (dg: Boud) Bodonis de Tiela maritus et tutor legitimus Cecilie sue uxoris filie quondam Gerardi Buc filii quondam Theoderici [Buc] unum juger terre (dg: sit) dicti quondam Theoderici Buc situm in loco dicto in Hoge Vogel Donc atque sex solidos hereditarii census [quem oppidum] de Busco ex dicto jugere terre annuatim habuit solvendum et quem censum dictus Willelmus erga dictum oppidum de Busco emendo ac[quisiverat] hereditarie supportavit Johanni Coptiten filio quondam Gerardi de Vladeracken cum omnibus litteris quas ipse habebat mentionem de dicto iugere terre 'me[ntionem] facientibus #et cum jure etc# (dg: promittens super omnia ratam servare) et cum litteris mentionem de dictis sex solidis 'mentionem facientibus et cum litteris et jure occasione huiusmodi sex solidorum p..... Testes datum supra.

**1181 p. 432v.**

sexta post nativitatis Johannis: vrijdag 27-06-1399.

BP 1181 p 432v 01 vr 27-06-1399.

Petrus Becker zvw Petrus Becker zvw Petrus die Heirde bakker verkocht aan Johannes die Bijе zvw Arnoldus gnd die Bijе van Druenen een huis, erf en tuin, in Den Bosch, aan de Vughterdijk, tussen erfgoed van Gerardus gnd Hughe snijder enerzijds en erfgoed van Johannes gnd van Puppel anderzijds, aan hem verkocht<sup>7</sup> door Reijnerus van Holten zvw Willelmus Moelnere.

Petrus Becker filius quondam Petri Becker filii quondam Petri die Heirde pistoris domum aream et ortum sitos in Busco ad aggerem Vuchtensem inter hereditatem Gerardi dicti Hughe sartoris et inter hereditatem Johannis dicti de Puppel venditum<sup>1</sup> sibi a Reijnero de Holten filio quondam Willelmi Moelnere prout in litteris hereditarie (dg: sup) vendidit Johanni die Bijе filio quondam Arnoldi dicti die Bijе de Druenen cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes (dg: Groij) Groij et Ywanus datum sexta post nativitatis Johannis.